
Zarządzenie Nr 428 /2022
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 21 czerwca 2022r.

w sprawie upoważnienia do korzystania z samochodu służbowego Urzędu
Gminy Dubeninki.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 599) zarządzam co następuje:

51

Upoważnia się Pana Ryszarda Makarewicza do korzystania z samochodu
służbowego marki Renault Kangoo o numerze rejestracyjnym Y 191.

82

1. Upoważnienie, o którym mowa w 8 1 zarządzenia, jest ważne do odwołania.

2. Ustanie stosunku pracy na zajmowanym stanowisku powoduje wygaśnięcie
udzielonego upoważnienia.

$3

Wykonanie powierza się Sekretarzowi Gminy.

54

Zarządzenie wchodziz życie z dniem podpisania.

adena*wa Homfinowicz-Kordjak
KRETARZ GMINY


